s S P 2011/03
MSS703



Lista de Pecas de Reposigao

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

V/77:7,€hd;

ftem Sub Cédigo/Code

Descrigdo em Portugués

MODELO MSS703
Descripcion en Espafiol

Description in English

Qtde. Unid.

1 266308-4 PARAFUSO ALLEN M6X20 TORNILLO ALLEN M6X20 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X20 1 PC
2 224387-8 FLANGE EXTERNA 40 FLANGE EXTERNA 40 OUTER FLANGE 40 1 PC
3 224386-0 FLANGE INTERNA 40 FLANGE INTERNA 40 INNER FLANGE 40 1 PC
4 961155-5 ANEL TRAVA S-38 ANILLO TRAVA S-38 RETAINING RING S-38 1 PC
5 418150-1 PROTETOR MOVEL PROTECTOR MOVIL SAFETY COVER 1 PC
6 231833-4 MOLA DE TENSAO 3 RESORTE DE TENSION 3 TENSION SPRING 3 1 PC
7 317666-2 CAIXA DO ROLAMENTO CAJA DEL RODAMIENTO BEARING BOX 1 PC
8 265120-9 PARAFUSO CABECA REDONDA M5X16 - PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M5X16 - PHILLIPS PAN HEAD SCREW M5X16 2 PC
9 324320-1 EIXO EJE SPINDLE 1 PC
10 211145-1 ROLAMENTO DE ESFERA 620172 RODAMIENTO DE BOLAS 620177 BALL BEARING 620177 1 PC
11 285840-9 RETENTOR DO ROLAMENTO 19-33 RETENEDOR DEL RODAMIENTO 19-33 BEARING RETAINER 19-33 1 PC
12 257173-2 ANEL ESPACADOR 12 ANILLO ESPACADOR 12 RING 12 1 PC
13 226610-7 ENGRENAGEM HELICOIDAL 38 ENGRENAJE HELICOIDAL 38 HELICAL GEAR 38 1 PC
14 961052-5 ANEL TRAVA S-12 ANILLO DE RETENCION S-12 RETAINING RING S-12 1 PC
15 210028-2 ROLAMENTO DE ESFERA 60677 RODAMIENTO DE BOLAS 60677 BALL BEARING 60677 1 PC
16 265117-8 PARAFUSO CABECA REDONDA M6X20 - PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M6X20 - PHILLIPS PAN HEAD SCREW M6X20 1 PC
17 262556-3 BUCHA DE BORRACHA 6 BUCHA DE GOMA 6 RUBBER SLEEVE 6 1 PC
18 893879-4 ETIQUETA LOGO SSP ETIQUETA LOGO SSP SSP LOGO LABEL 1 PC
19 252649-4 PORCA BORBOLETA M6 TUERCA DE APRETON MANUAL M6 THUMB NUT M6 1 PC
20 187182-6 PROTETOR FIXO PROTECTOR FIJO BLADE CASE SET 1 PC
D10 INCLUI POSICAO 18 INCLUI POSICION 18 INCLUDE POSITION 18
20A | C10(213445-5 ANEL O' RING 26 ANILLO O'RING 26 O-RING 26 1 PC
21 233092-6 MOLA DE COMPRESSAO 5 RESORTE DE COMPRESION 5 COMPRESSION SPRING 5 1 PC
22 345317-7 TRAVA TRAVA SHAFT LOCK 1 PC
23 210067-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6000722 RODAMIENTO DE BOLAS 600022 BALL BEARING 600077 1 PC
24 267256-0 ARRUELA LISA 10 ARANDELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1 PC
25 240064-4 VENTOINHA 70 VENTILADOR 70 FAN 70 1 PC
26 518642-1 CONJUNTO DO ROTOR - 110V JUEGO DEL ROTOR - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PC
D10 INCLUI POSICOES 23,24,25,27 E 6C INCLUI POSICIONES 23,24,25,27 Y 6C INCLUDE POSITIONS 23,24,25,27 AND 6C
26 513548-8 CONJUNTO DO ROTOR - 220V JUEGO DEL ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PC
D10 INCLUI POSICOES 23,24,25,27 E 6C INCLUI POSICIONES 23,24,25,27 Y 6C INCLUDE POSITIONS 23,24,25,27 AND 6C
27 210029-0 ROLAMENTO DE ESFERA 60877 RODAMIENTO DE BOLAS 60877 BALL BEARING 60877 1 PC
28 267255-2 ARRUELA LISA 14 ARANDELA LISA 14 FLAT WASHER 14 1 PC
29 213279-6 ANEL O'RING 18 ANILLO O'RING 18 ORING 18 1 PC
30 418149-6 GUIA DA VENTOINHA GUIA DEL VENTILADOR BAFFLE PLATE 1 PC
31 266329-6 PARAFUSO PHILLIPS M5X60 TORNILLO PHILLIPS M5X60 TAPPING SCREW 5X60 2 PC
32 599027-0 CONJUNTO DO ESTATOR - 110V JUEGO DEL CAMPO - 110V FIELD ASS'Y 115V 1 PC
32A | C10|654220-4 MOLA TERMINAL RESORTE TERMINAL RING TERMINAL 2 PC
32B | C20(654501-6 TERMINAL P-1.25 TERMINAL P-1.25 CONNECTOR P-1.25 2 PC
32 594493-6 CONJUNTO DO ESTATOR - 220V JUEGO DEL CAMPO - 220V FIELD ASS'Y 220V 1 PC
32A | C10|654220-4 MOLA TERMINAL RESORTE TERMINAL RING TERMINAL 2 PC
32B | C20(654501-6 TERMINAL P-1.25 TERMINAL P-1.25 CONNECTOR P-1.25 2 PC
34 265101-3 PARAFUSO M4X25 PHILLIPS TORNILLO M4X25 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M4X25 4 PC
35 265104-7 PARAFUSO M5X40 PHILLIPS TORNILLO M5X40 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M5X40 3 PC
36 643750-0 TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO TAPA DEL CEPILLO DE CARBON BRUSH HOLDER CAP 2 PC
37 194996-6 ESCOVA DE CARVAO CB-303 ESCOBILLA DE CARBON CB-303 CARBON BRUSH CB-303 1 JG
38 141168-4 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING COMPLETE 1 PC
38A | C10|643764-9 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBON BRUSH HOLDER 2 PC
40 650209-0 INTERRUPTOR SGL206CDY INTERRUPTOR SGL206CDY SWITCH SGL206CDY 1 PC
41 682503-2 PROTETOR DO FIO 8-90 PROTECTOR DEL CABLE 8-90 CORD GUARD 8-90 1 PC
42 696304-2 CABO ELETRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 1 PC
43 687123-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PC
44 266326-2 PARAFUSO M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PC
45 453176-6 TAMPA DO PUNHO TAPA DEL PUNO HANDLE COVER 1 PC
46 265754-8 PARAFUSO BORBOLETA M6X12 TORNILLO DE APRETON MANUAL M6X12 THUMB SCREW M6X12 1 PC
47 942151-2 ARRUELA DE PRESSAO 6 ARANDELA DE PRESION 6 SPRING WASHER 6 1 PC
48 941151-9 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PC
49 266309-2 PARAFUSO FRANCES M6X26 TORNILLO FRANCES M6X26 CAP SQUARE NECK BOLT M6X26 1 PC
50 265755-6 PARAFUSO BORBOLETA M6X16 TORNILLO DE APRETON MANUAL M6X16 THUMB SCREW M6X16 1 PC
51 233375-4 MOLA DE COMPRESSAQ 7 RESORTE DE COMPRESION 7 COMPRESSION SPRING 7 1 PC
52 252175-3 PORCA M5 TUERCA M5 HEX. NUT M5 1 PC
53 942101-7 ARRUELA DE PRESSAO 5 ARANDELA DE PRESION 5 SPRING WASHER 5 1 PC
54 265754-8 PARAFUSO BORBOLETA M6X12 TORNILLO DE APRETON MANUAL M6X12 THUMB SCREW M6X12 1 PC
55 942151-2 ARRUELA DE PRESSAO 6 ARANDELA DE PRESION 6 SPRING WASHER 6 1 PC
56 941151-9 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PC
57 265118-6 PARAFUSO M5 TORNILLO M5 SCREW M5 1 PC
58 168370-4 BASE BASE BASE 1 PC
59 345391-5 ANEL ANILLO THICKNESS RING 1 PC
60 681017-8 ARRUELA DE RESINA ARANDELA DE RESINA RESIN WASHER 1 PC
AO1 164095-8 GUIARETA GUIARETA GUIDE RULE 1 AC
A02 783217-7 CHAVE ALLEN 5 LLAVE ALLEN 5 HEX. WRENCH 5 1 AC
AO3 193796-1 PUNHO LATERAL PUNO LATERAL GRIP SET 1 AC




	Desenho MSS703.pdf
	Lista Peças MSS703 A.pdf

